
UCHWAŁA NR XII/106/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Świętochłowicach o nr XXVIII/340/13 z dnia 
16 stycznia 2013 roku w sprawie podziału miasta Świętochłowice na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.), działając na wniosek Prezydenta Miasta Świętochłowice

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Świętochłowicach o nr XXVIII/340/13 z dnia 16 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału miasta Świętochłowice na stałe obwody głosowania, w związku z zameldowaniem 
mieszkańców w nowo wybudowanych budynkach przy ul. Sudeckiej, w celu dostosowania opisu granic stałych 
obwodów głosowania do stanu faktycznego, zmienia się opis granicy stałego obwodu nr 5, poprzez dodanie 
w załączniku nr 1 do uchwały, w opisie granic tego obwodu, po słowach: „Jodłowa, Sosnowa, Stawowa” 
słowo: „Sudecka”.

§ 2. Podział miasta Świętochłowice na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmianę granic obwodu 
nr 5 wskazaną w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach oraz przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Marek Palka

Id: 70290CA0-0B06-44B9-B3BF-2FFB2AB64DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/106/15

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 22 lipca 2015 r.

Numer
obwodu

Granice obwodu Siedziba 
ObwodowejKomisji 

Wyborczej
1 Ulice: Czajora, Jordanowska, Kamionki, Lazara, Łagiewnicka 1, 1a-1b, 2, 3, 5, 5a - 5h, 

Przybyły, Sportowa, Węglowa, Wiechaczka
Przedszkole Miejskie Nr 9
ul. Sportowa 6

2 Ulice: Armii Ludowej, Buczka, Figuły, Kopernika, Kościelna 14a-14b, 15, 17, 17a-17c, 19, 
21, 23 oraz 25-40, Lampego, Łagiewnicka 4, 8-25a oraz 32, 34, Średnia, Sztygarska, Plac 
Zawadzkiego, Wolności, Wróblewskiego

Szkoła Podstawowa Nr 17
ul. Armii Ludowej 14

3 Ulice: Astrów, Bohaterów Westerplatte, Górna, Jaśminowa, Kościelna 1-14 oraz 16, 20, 22, 
Łagiewnicka 27-27a, 29-29a, 31, 31a- 31b, 33 oraz 35, 35a, 35b do 74a, Piękna, 
Świętokrzyska

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o.
ul. Łagiewnicka 76

4 Ulice: Beskidzka, Karpacka, Szczytowa Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 10
ul. Łagiewnicka 65

5 Ulice: Jodłowa, Sosnowa, Stawowa , Sudecka Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2
ul. Sudecka 5

6 Ulice : Gołęszyców, Ślęzan, Wiślan Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2
ul. Sudecka 5

7 Ulice: Barlickiego 17, 21- 21a, 23-23a, 25, 25a, 25b, 27-27a oraz 29-55, Boczna, Doktora 
Bukowego 3-18, Graniczna 1-17, Nowotki, Świdra, Świerczyny

Zespół Szkół 
Gimnazjalnych i Pracy 
Pozaszkolnej
ul. Doktora Bukowego 23

8 Ulice: Barlickiego 1-16 oraz 18-18a, 20, 20a-20b, 22-22a, 24, 26, 28, Doktora Bukowego 
20-23, Chorzowska 80-102a parzyste, 106-138 oraz 140a, Bolesława Chrobrego, Moniuszki 
1, 3, 5, 7, Okrzei, Oświęcimska, Pieczki, Plac Słowiański, Sawickiej 1, 3, 5, 7, Wieczorka, 
Żelazna

Zespół Szkół 
Gimnazjalnych i Pracy 
Pozaszkolnej
ul. Doktora Bukowego 23

9 Ulice: Chorzowska 53-99 nieparzyste, Imieli, Krótka, Mickiewicza, Moniuszki 2-14 
parzyste, Sądowa, Sawickiej 2, 4, 6 oraz 8-38, Świętego Jana, Wallisa

Centrum Kultury Śląskiej-
Lipiny
ul. Chorzowska 73

10 Ulice: Bytomska 55-69, Chorzowska 16-46, Dylonga, Podhalańska, Tatrzańska, Wiosenna, 
Zubrzyckiego 1, 2, 4, 5 oraz 6-36 parzyste

Miejska Biblioteka 
Publiczna
ul. Chorzowska 37

11 Ulice: Korfantego, Krasickiego 35-49 nieparzyste, Powstańców Śląskich 3-21 nieparzyste, 
Powstańców Śląskich 22-40

Świetlica Spółdzielni 
Mieszkaniowej
ul. Korfantego 1

12 Ulice: Krasickiego 1-31 nieparzyste, Powstańców Śląskich 2-20 parzyste, Uroczysko, 
Zubrzyckiego 19-37 nieparzyste, Zubrzyckiego 38-78

Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Zubrzyckiego 38

13 Ulice: Bankowa, Biskupa Kubiny, Bytomska 1-17a nieparzyste, Bytomska 6-26 parzyste, 
Bytomska 29, 35, 35a, Dworcowa, Katowicka 1-23, 23a Pocztowa 1, 2, 3, 5, 7-7a, 9, Szkolna 
1-10

Sala gimnastyczna OSiR 
Skałka
ul.Szkolna 10

14 Ulice: Granitowa 8-10, Granitowa 12-30, Polna 7, 9, Polna 17-36, Polna 39, 41, 43, 
Pocztowa 25, 27, 29, Szkolna 17, Szkolna 21-29 nieparzyste

Szkoła Podstawowa nr 4
ul. Szkolna 17

15 Ulice: Bytomska 23 a, b, c, Pocztowa 4, 6-6a, 8 oraz 11-23, Granitowa 2, 4, 6, Matejki, 
Polna 6, 8, 10, 12, Rzeczna, Solidarności, Szkolna 11, 13, 14, 16, 18, 20, 22, Wyzwolenia 2-
40a oraz 45-57a nieparzyste

Zespół Szkół Specjalnych
ul. Szkolna 13

16 Ulice: Licealna, Matki Polki, Nastolatków, Polna 45-67 nieparzyste, Polna 74-82 parzyste, 
Szpitalna

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Licealna 1

17 Ulice: Plac księdza Raabe, Katowicka 25 – 30f, Polaka 2-18, 20, 22, 24, Polna 38-72 
parzyste, Strzelców Bytomskich, Wodna, Wyzwolenia 44-56 parzyste, Wyzwolenia 63a-c, 
65a-b, 67-83a

Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Wyzwolenia 50

18 Ulice: Cmentarna, Findera, Katowicka 32-41, 41a-41b, 42 do 45, 45 a-l oraz 46-78a, 
Ogrodowa, Polaka 19, 21, 23 oraz 25-52, Świerczewskiego, Żołnierska

Miejska Biblioteka 
Publiczna
ul. Świerczewskiego 1d

19 Ulice: Cicha, Fornalskiej, Górnicza 1-14, Hutnicza, Liebknechta, Metalowców 3-9, 9a-9c, 
11-15, 1 Maja, Piechaczka, Reja, Sienkiewicza, Sikorskiego,

Zespół Szkół 
Ekonomiczno-Usługowych

Id: 70290CA0-0B06-44B9-B3BF-2FFB2AB64DB2. Podpisany Strona 1



ul. Sikorskiego 9
20 Ulice: Chopina, Górnicza 17-83, Hibnera, Kasprzaka, Kościuszki, Ligonia, Mańczyka, 

Miarki, Miczurina, Morcinka, Niedurnego, Piastowska, Pokoju, Powstańców Warszawy
Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Chopina 1

21 Ulice: Drzymały, Góra Hugona, Śląska, Wojska Polskiego 24, 24 a, b, 26, 30-46 parzyste, 
39-39a, 41-43, 43a-43b nieparzyste oraz 54-83, Zielona

Centrum Kultury Śląskiej-
Zgoda
ul. Krauzego 1

22 Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Graniczna 45, Jaworowa, Jesionowa, 
Kardynała Wyszyńskiego, Kasztanowa, Klonowa, Komandra, Marianny i Jana 
Krzyżyńskich, Lipowa, Nowa 2-14 oraz 20, 24, 26, Wojska Polskiego 3-14 oraz 19-37, 37a 
nieparzyste, Topolowa

Szkoła Podstawowa Nr 8
ul. Komandra 9

23 Ulice: Grunwaldzka, Hajduki, Kaliny, Krzywa, Nowa 15-25 nieparzyste, Plebiscytowa, 
Wierzbowa

Powiatowy Urząd Pracy
ul. Plebiscytowa 3

Id: 70290CA0-0B06-44B9-B3BF-2FFB2AB64DB2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Działając w oparciu o art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Przepisy wprowadzające ustawę –
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz o art. 12 § 2, 3 , 11, 12 i 13 ustawy
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska
w Świętochłowicach, w dniu 16 stycznia 2013 roku, uchwałą o nr XXVIII/340/13 dokonała podziału miasta
Świętochłowice na stałe obwody głosowania. Przedmiotowa uchwała opublikowana została w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego w dniu 27 lutego 2013 r. pod pozycją 1913.

Zgodnie z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Świętochłowicach tworząc obwody głosowania ustaliła również ich
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. Obecnie, z uwagi na postępujące zmiany
w zakresie zabudowy miasta (powstanie nowo wybudowanych budynków przy ul. Sudeckiej, w których
zameldowani zostali mieszkańcy) istnieje konieczność korekty podjętej uchwały, poprzez dostosowanie
granic obwodu nr 5 do stanu faktycznego, uwzględniając wskazane nieruchomości mieszkalne.

Id: 70290CA0-0B06-44B9-B3BF-2FFB2AB64DB2. Podpisany Strona 1




